UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR NORTE RS
CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL

campus FREDERICO WESTPHALEN
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

ATA DA 31° REUNIÃO DO GRUPO PET ENGENHARIA FLORESTAL – FW

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e quinze, reuniram-se os

integrantes do PET (Programa de Educação Tutorial) do curso de Engenharia

Florestal, da Universidade Federal de Santa Maria campus de Frederico

Westphalen, UFSM/CESNORS e seu tutor, professor Dr. Edison Bisognin

Cantarelli, na sala 35 do Bloco de Apoio III do campus de Frederico

Westphalen, para discutir assuntos de interesse ao grupo. Primeiramente, foi

decidido que os petianos Larissa e Hendrick irão participar do Interpet no

campus sede, no dia 28 de novembro, onde será realizada a apresentação dos

novos petianos bem como a escolha da data para o próximo Interpet no

campus de Frederico Westphalen, cuja realização é em conjunto como o PET

Ciências Agrárias e Enfermagem do campus de Palmeira das Missões. A data

para o planejamento das atividades para 2016, será no dia 29 de novembro ás

13:30 horas, na sala do grupo PET. Uma sugestão colocada pelo tutor foi à

maior participação na Amostra de trabalhos científicos que ocorrerá no

campus, cujo grupo não participou ativamente. Nada mais havendo a tratar,

encerrou-se a reunião.